
ZARZĄDZENIE NR 94/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt Ii pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RM!STrZ

mgr

Id: 294F2EF6- I A3A-4 I OB-88FE-49B341CC9AFD. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie O 186 709

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 186 709

ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 186 709
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Otgan Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 186 709

RAZEM DOCHODY O 186 709

ZMiSTZ

rngri.C1zrpz!cz

Id: 294F2EF6-1A3A-4 1 OB-88FE-49B34 I CC9AFD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

ZwięksżeflIeĄDział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

600 Transport i łączność 20 000 20 000

60016 Drogi publiczne gminne 20 000 O

4270 Zakup usług remontowych 20 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 20 000 O

60017 Drogi wewnętrzne O 20 000

4270 Zakup usług remontowych O 20 000

Wydział Dróg Gminnych

200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych O 20 000

750 Administracja publiczna 35 950 35 950

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 950 35 950

4300 Zakup usług pozostałych 1 450 29 800

Wydział Finansowy

200338 Usługi udostępniania informacji gospodarczych 48 O

200339 Opracowanie raportu o stanie gminy 1 402 O

200423 Schematy podatkowe O 29 800

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 34 500 O

Wydział Finansowy

200340 Podatek od towarów i usług (VAT) 34 500 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 6 150
cywilnei

Wydział Finansowy

200423 Schematy podatkowe O 6 150

801 Oświata i wychowanie O 186 709

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 186 709

ćwiczeniowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 1 996

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy O 1 996

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 342

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy O 342

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 49

Wydział Oświaty, Kultur)” i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy O 49

4240 akup środków dydaktycznych i książek O 184 322

Id: 294F2EF6-IA3A-4 I OB-88FE-49B34 I CC9AFD. Uchwalony Strona I
\_„.__ -„ ł I-



Dział Rozdział

Szkoła Podstawowa Nr I

200020 Zadania zlecone gminy

szkoła Podstawowa Nr 2

200020 Zadania zlecone gminy

szkoła Podstawowa Nr 3

200020 Zadania zlecone aminy

Szkoła Podstawowa Nr 4

200020 Zadania zlecone gminy

Szkoła Podstawowa Nr 5

200020 Zadania zlecone gminy

Szkoła Podstawowa Nr 6

200020 Zadania zlecone gminy

Zwiększenie

-. — ccan=.nil fiLi liii

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200292 Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich O

200293 Bieżace utrzymanie glaców zabaw 631

ld 294F2EF6-1 A3A-4 1 OB-88FE-49B341 CC9AFD. Uchwalony

Nazwa Zmniejszenie

O 56353

O 36361

O 21445

-
O 26912

-
-

O 21366

854 Edukacyina onieka wychowawcza 2 750

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolne, 2

4110 Składki na ubezoieczenia soołeczne

O 21 885

2 750

2 750

2 750

2000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 285 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 1 280

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 280

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 1 470

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 470

4300 Zakup usług pozostałych 465 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 465 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 631 6 631

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 6 000

4260 Zakup energii O 6 000

Wydział Dróg Gminnych

200422 Zakup i dystrybucja energii elektrycznej — przepompownia wód deszczowych na 6 000
Ul. Rynek Czamowski

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000 O

4260 Zakup energii 6 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200003 Energia, woda, gaz 6 000 O

90095 Pozostała działalność 631 631

4300 Zakup usług pozostałych 631 631

631

O

Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększeni

RAZEM WYDATKI 65 331 252 040

Ił,

GMINY L

mg, I T)2iZ :::

Id: 294F2EF6-1 A3A-4 1 OB-88FE-49B34 I CC9AFD. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 94/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 24 czerwca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w rozdz. 80153
zadań zleconych gminie w łącznej wysokości 186.709 zł dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-
1.3112.15.13.2021) z dnia 21 czerwca 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021r. zostały zmienione plany dotacji celowych na 2021 rok.
Powyższa dotacja celowa związana jest z podziałem środków dotacji celowej z budżetu państwa w
2021 r. na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych łub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 60016 i 60017) w łącznej wysokości 20.000 zł dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków
budżetowych na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych na terenie gminy. Zakłada się wykonanie
równania i profilowania dróg wewnętrznych w sołectwach: Łęg, Piaski, Kępa Oborska i Dębówka.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 35.950 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków finansowych na przygotowanie
procedur dotyczących schematów podatkowych występujących w Urzędzie oraz przeszkolenia
pracowników i bieżące wsparcie identyfikacji zdarzeń, które podlegają raportowaniu w przypadku
schematów podatkowych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka
wychowawcza w rozdz. 85412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.750 zł
dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 w Opaczy, gdzie w jednostce tej należy dokonać
korekty planu finansowego w zakresie planowanej organizacji w okresie wakacji szkolnych półkolonii
stacjonarnej dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 90001 i 90015) w łącznej kwocie
6.000 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków
budżetowych na zakup i dystrybucję energii elektrycznej do przepompowni wód deszczowych na ul.
Rynek Czarnowski.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 90095-pozostała
działalność w par. 4300 między poszczególnymi tytułami wydatkowymi w łącznej kwocie 631 zł
dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków
budżetowych na naprawę automatycznego zamknięcia szafy z elektronicznym sterowaniem do
umywalki w szalecie miejskim przy uł. Bielawskiej.

k

Id: 294F2EF6- 1A3A-4 1 OB-8XFE-49B34 1CC9AFD. Uchwalony Strona 1


